
Curriculum Vitae - Livsforløb 
 
Kontaktoplysninger 
 
Šaćir Čamo 
Grundtvigsvej 29 D, 9800 Hjørring 
Tlf.: 28 68 76 66 - Mail: info@sacircamo.com 
Samlevende med Simona og far til Leila 
Født: 15. marts 1977 
 
Personlig profil 
Mine primære kompetencer er; erfaring med projektarbejde og projektledelse, 
kommunikation, analyse, systematik, koordinering, IT-forståelse og anvendelse, overblik, 
viden- og informationssøgning, nytænkning samt formidling.  
 
Desuden er jeg en udadvendt, robust, tillidsfuld, loyal, fleksibel, vedholdende, innovativ, 
idérig, gode formidlingsevner - velformuleret, service-minded, samarbejdsvillig og 
teamorienteret men også selvstændig person, der hurtigt kan tillære sig nye områder og skabe 
tilfredsstillende resultater. I gruppesammenhæng påtager jeg mig ofte rollen som indpisker 
og koordinator, men også gerne lederrollen der sikrer at opgaver bliver løst til tiden og på en 
konstruktiv måde. 
 
Erhvervserfaring 
 
2009-2010    Medlem af Integrationsrådet i Hjørring Kommune 

Jeg sidder i Integrationsrådet, udpeget af byrådet, hvilket har 
en del at gøre med såvel den interne som den eksterne 
kommunikation med udarbejdelse af analyser, notater, 
dagsordentekster, rapportering, implementering, 
projektstyring, kvalitetssikring, mv. Med andre ord; så er jeg i 
stand til at overskue mange komplekse opgaver og 
sammenhænge. 
 

2009-2010   Freelance journalist for ungdomsbladet Tjeck 
I de sidste to år har jeg fungeret som freelance 
journalist/musikanmelder for ungdomsbladet Tjeck 

 
2009     Udpeget af Integrationsrådet i Hjørring Kommune  

Stedfortræder for rådets repræsentant i repræsentantskabet 
for Rådet for Etniske Minoriteter.  

 
2009     ’Mistery Shopper’ for Shoptimizer.dk  

Med primær fokus på observering, prøvekøb/testkøb og 
butikstjek. Mine planlægnings-, udførelses-, samt formidlings-
kompetancer er således blevet styrket yderligere. Alt sammen 
med henblik på en optimering af kundetilfredshed.  

 
2008-2009    Transskriberings- samt oversætteropgaver  

http://www.facebook.com/sacir?ref=name
http://shoptimizer.dk/?id=185917
http://shoptimizer.dk/?id=185917
http://shoptimizer.dk/?id=185917
http://shoptimizer.dk/?id=186092


Bl.a. har jeg udført opgaver for Svendborg & Hjørring 
Kommune, samt Jobcenter Hjørring og Region Nordjylland. 

 
2008     Tolk for Dansk Tolke Service 

I en periode på ca. et år har jeg været ansat som tolk, hvor jeg 
for det meste havde til opgave at tolke for, og skabe et 
samspil mellem de forskellige aktører i regionen (inkl. Region 
Nordjylland/Kommunen/Jobcenter) og dens borgere og 
brugere. Jeg har således stor erfaring med borgerkontakt samt 
kontakt til sundhedsfagligt personale, hvilket gør mig i stand 
til at løse en given problemstilling og samtidig prøve at 
tilgodese alle interessenter i sagen.  

 
2007-2008  Studentermedhjælper ved Region Nordjylland 

(Specialsektoren)  
I et år hvor jeg opnåede viden om den offentlige sektor og 
dens sundhedstilbud. I en periode sad jeg i planlægnings-
gruppen der havde til opgave at løse nogle af de 
administrative, økonomiske og kommunikationsmæssige 
opgaver der er at finde i sådan en organisation. Jeg har 
desuden været sekretær og tovholder for en arbejdsgruppe, 
der havde som opgave at optimere journaliseringsgangen ved 
Regionen.  

 
2007    Valgstyrer i forbindelse med folketingsvalget i 2007 
     Valgt af Hjørring Byråd som valgstyrer i ’Vendiahallen’ 
 
2007  Praktikstilling ved Region Nordjylland (Specielsektoren) 

I to måneder samarbejdede jeg på tværs af faggrupper. 
 
2000-2001    Medarbejder ved kiksfabrikken ’Bisca’, Hjørring 

Betjening af maskiner, pakke og kvalitetskontrol. 
 
1997-1999  Pædagogmedhjælper/tosprogetmedarbejder i 

børnehaven ’Vestbakken’, Tårs 
Stimulere tosprogede børn gennem leg og aktiviteter i forhold 
til styrkelse af det danske sprog og dansk kulturforståelse. 

 
1996-1997    Medhjælper/lærling i firmaet ’Bagterp VVS’, Hjørring 
    Assistere ved vvs-arbejde herunder montering mv. 
 
 
Uddannelse 
 
2003-2009 Cand.scient.adm., Aalborg Universitet  
Faglige fokusområder:  
 
 
- Organisationsteorierne samt de offentlige organisationers virke  



- Politisk kommunikation, med fokus på politisk spin & offentlige organisationers 
kommunikation og planlægning  
- Økonomi, med fokus på makroøkonomi samt den internationale politiske økonomi (IPE) 
- Evaluering, metaevaluering af kontanthjælpsloftet  
- Strukturer og processer i det danske politiske system  
- Internationale relationer  
- EU’s struktur, organisation og arbejdsprocesser  
- Udviklingsproblematikken  
 
Udbytte:  
- Organisationsforståelse i dansk sammenhæng   
- Kommunikations- og udviklingsværktøjer  
- Foretage analyser af politiske og økonomiske forhold i dansk kontekst  
- Indblik i evalueringens muligheder og begrænsninger i forbindelse med kontanthjælpsloftet  
- Indblik i tredjeverdenslandes problemer med manglende udvikling  
- Indblik i EU’s regler og arbejdsgange  
- Opbyget internationalt netværk  
 
Speciale:  
Forståelse af Afrikas underudvikling samt mulige lektioner fra den kinesiske udviklings-
model. (Resultat: 10 – ny skala) 
 
2003-2006 Bachelor i Administration og Samfundsfag, Aalborg Universitet  
Bacheloropgave:  
Politisk Kommunikation – Politikernes brug af Spin. (Resultat: 9 – gammel skala) 
 
2002-2003 Skolen for Billedkunst, AOF/FOF Hjørring 
2001-2002 HF student ved VUC Hjørring 
1994-1995 Teknisk skole, Aalborg 
1993-1995 Tilegnelse af dansk kundskaber, sprogskolerne i hhv. Gentofte/Brovst/Hjørring  
1991-1993 Teknisk Gymnasium, Trebinje, Bosnien 
 
Sprog 
 
Dansk Flydende skriftligt og mundtligt 
Bosnisk Modersmål 
Engelsk Taler det flydende, læser og skriver ubesværet 
Italiensk Grundlæggende kendskab 
Tysk Læser, forstår og taler på turistniveau 
 
 
 
IT 
 
Superbruger Word, PowerPoint, FICS (journalsystem ved Region Nordjylland) 
Bruger Excel, Access, SPSS, Webredigering 
 
 
Fritid 



 
Familiemenneske. Jeg er far til Leila på 4 år hvilket har gjort, at min evne til at prioritere og 
strukturere er blevet skærpet mærkbart! I min fritid er jeg politisk (samfund) engageret, ivrig 
læserbrevsskribent, hører en masse musik og laver min egen hjemmeside med fokus på 
musik, hvor jeg anvender fremmedsprog i det daglige arbejde. Derudover holder jeg af at 
cykle, gå en tur i naturen, gå til koncerter og se en god fodboldkamp. 
 
Referencer 
 
Referencer samt straffeattest/børneattest kan eftersendes, hvis ønsket. 


